Администрация Терского района

Постановление

18.02.2015 п.г.т. Умба Ле 84

Об отмене постановления администрации Терского района от 14.01.2015
Ле 10 «О муниципальном автономном дошкольном образовательном

учреждении детский сад .1Ч`21››

В связи с производственной необходимостью

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Терского района от 14.01.2015 Ме 10
«О муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении
детский сад ]Ч'21›› считать утратившим силу.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
З. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования Терский район - Терещука
Ф.Ф.

Глава муниципального образования
Терский район Н.А. Самойленко

4.-››*°“*'*"“-`
. /п МУРМ4_ Ф #0

Верно ё?
Начальник организационно-пр вддоиатдёл

\; , ого дадминистрации Терского раио Т:*:;':ж И.Н. Тарасова

1

' п. уМ€'°` А

Ё .

«ЄЁФКИЙ1 1

~7^

9064